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KORKÉP 

ALGYO. Július 3-a és 7-e között 
Süli András művészeti 
alkotótábort szerveznek az 
Algyői Művészkör tagjaival, a 
megye neves népi- és 
i pa rmű vészeine k tá moga tásá va 1. 
A résztvevők 
megismerkedhetnek a népi- és 
iparművészet vállfajaival, népi 
gyermekjátékokat készíthetnek, 
lesz gyöngyszövés, szövés, 
körmönfonás, nemezelési 
technikák. 
A programok között 
szerepel még ismerkedés 
Algyő nevezetességeivel, 
üvegfestési módszerek, algyői 
fafaragások, néptánc és 
kirándulás. A szervezők a 
művészet 
és alkotás iránt érdeklődőket -
gyermekeket és felnőtteket is -
várják a táborba. Programvezető: 
Gálné Nagy Ildikó szövő népi 
iparművész, Bereczné Lázár 
Nóra kulturális főmunkatárs. 
Jelentkezési határidő: június 19. 
hétfő 12 óra. 
- A községi sakk-klub minden 
héten szerdán 17 órától a 
faluház földszinti kistermében 
tartja foglalkozásait. Minden 
érdeklődőt várnak. 

BALÁSTYA. Hétfőn kezdődik a 
művelődési ház által alsós 
gyerekek részére, hétköznap 
délelőttökre szervezett 
foglalkoztató tábor. A programok 
között szerepel sportnap, szegedi 
meseszínház-látogatás, 
kézműves foglalkozások és 
strandolás. A tábor július 7-éig 
tart. 

BORDÁNY. Az idei szúnyoglövő 
táborban forgatják le a Kulturális 
és Szabadidős Egyesületen belül 
működő bordányFILM legújabb 
alkotásának főbb jeleneteit. A 
(k)Ábel a rengetegben 
munkacímet viselő film 
forgatókönyvét már írják, a 
részleteket, a karaktereket egy 
munkacsoport dolgozza ki. Az 
ősbemutatóra az idei gyermek-
és ifjúság napon kerül sor, július 
22-én. 

DESZK. Nyári napközis tábort 
szerveznek a deszki 
sportcsarnokban. Az első turnus 
július 3-ától 14-éig, a második 
július 17-étől 28-ig, a harmadik 
július 31-étől augusztus 11-éig, a 
negyedik augusztus 14-étől 
25-éig tart. Részvételi díj 
turnusonként: 10 ezer forint, 
mely tartalmazza a napi egyszeri 
étkezést, az utazást, 
belépőjegyek és az úszásoktatás 
költségét. JelcntkezésTihanyi 
Csabánál, az 571-005-ös, 
vagy a 30/436-49-35-ös 
telefonszámon. 

MÓRAHALOM. A Nemzeti 
Üdülési Szolgálat és a 
mórahalmi önkormányzat 
szerződésének köszönhetően a 
belépőjegyek már az Erzsébet 
gyógyfürdőben is 
megvásárolhatók üdülési 
csekkel. 

PUSZTAMÉRGES. Az általános 
iskola szombaton 10 órától tarja 
tanévzáró ballagási ünnepségét 
az intézmény udvarán. 

SZEGED. Pénteken 16 órakor 
kezdődik a Szegedi Ifjúsági 
Házban a Tisza Lajos 
Könnyűipari Szakközépiskola és 
Szakiskola végzős 
divat-stílustervező tanulóinak 
nyilvános gyakorlati vizsgája, 
ahol divatbemutatón mutatják 
be munkáikat. A modellek 
frizuráját és a sminket a Tápai 
Antal Szakközép- és Szakiskola 
fodrász és kozmetikus tanulói 
készítik el. A szervezők minden 
érdeklődőt várnak. 

ZSOMBÓ. [árművezető-képzó 
tanfolyam indul moped, 
motorkerékpár, autó, valamint C 
és E kategóriában a József Attila 
Művelődési Házban. Az első 
foglalkozást június 15-én 18 
órakor tartják. Érdeklődni és a 
tanfolyamra jelentkezni az első 
órán is lehet. 

Hatvanmillió lehet az éves megtakarítás - Szegednél sok a kötöttség 

Az E.ON-nal sokat spórol 
az áramon Vásárhely 

Fény az éjszakában, Vásárhelyen. Most már a közvilágításra használt áramot is mérik Fotó: Tésik Attila 

Egy év alatt mintegy 60 millió 
forintot takarít nreg azzal, hogy 
megpályáztatta, kitől vásárolja 
az elektromos energiát - az ú j 
szolgáltató az E.ON Energia-
kereskedő Kft. lett. Szegeden is 
tervezik, hogy kihasználják a 
piaci lehetőségeket. 

Még tavaly tavasszal döntött ar-
ról a vásárhelyi közgyűlés, hogy 
kilép a liberalizált villamosener-
gia-piacra, azaz közbeszerzési el-
járás keretében választja ki azt az 
energiakereskedőt, amelyik a 
legkedvezőbb feltételekkel bizto-
sítja az áramot a nagy önkor-
mányzati intézményekben és a 
város utcáin. A pályázat győztese 
nem az addig versenytárs nélküli 
Dél-magyarországi Áramszolgál-
tató, hanem az E.ON Energiake-
reskedő Kft. lett. A döntést nem 
bánta meg a város, hiszen mint 
azt Mucsi Lászlótól, a műszaki 
iroda vezetőjétől megtudtuk: feb-
ruártól veszik a szabadpiacról az 
áramot, és a tavalyi árak alapján 
készült becslések szerint egy év 

alatt körülbelül 60 millió forin-
tot takarít meg a város. Ez az ösz-
szeg persze nem csupán abból 
adódik, hogy az E.ON biztosítja 
az áramot a közvilágításhoz és a 
nagyfogyasztóknak, így az isko-
láknak, a kórháznak és a műve-
lődési központnak. Megtudtuk 
azt is, hogy maga a hálózat és an-
nak karbantartása továbbra is a 
Démász feladata, csupán az 
áram jön az E.ON-tól. 

Érdeklődtünk a szegedi önkor-
mányzatnál is, tervezik-e, hogy ki-
használják a liberalizált piac adta 
lehetőségeket. A megyeszékhely 
leghamarabb január elsejétől szer-
ződhet másik áramszolgáltatóval. 
Szentgyöigyi Pál alpolgármester 
elmondta: Szegeden nem olyan 
egyszerű a helyzet, mint Vásárhe-
lyen. Sok szerződésük van a Dé-

másszal, az érintett telephelyek 
száma körülbelül kétszáz. Ezért 
körültekintőbben kell eljárni. Két 
éve könyvelik az intézmények 
energiafogyasztását, így átfogó ké-
pet kaptak a felhasználásról. Most 
azt kell eldönteni, hogyan és mit 
akarnak megpályáztatni. Ehhez 
megfelelő szakértő azonban nem 
dolgozik az önkormányzatnál. 

- Először föl kell mérni, hogy a 
jelenlegi szerződések mennyire 
felelnek meg az igényeknek -
magyarázta az alpolgármester. 
Bonyolítja a helyzetet, hogy a 
Démásszal egyes területeken fej-
lesztésekről is megállapodtak, 
ennek ellenértékét apránként 
törlesztik, a szerződést csak ak-
kor tudnák fölmondani, ha kifi-
zetnék a szolgáltatót. 

M. B. I.-SZ. A. K. 

A LAK0SSA6NAK: 2007-T0l 
A villamosenergia-piacot majdnem pontosan két évvel ezelőtt, 2004. július 
l - jén liberalizálták részlegesen, azaz minden nem lakossági fogyasztó számá-
ra lehetővé tették, hogy szabadon válasszanak szolgáltatót. A lakosságnak 
minderre a jövő év július l- jétől nyílik módja. 

Péntek este Mezzoforte 
Az izlandi dzsesszzenekar, a Mezzoforte pén-
teken este 9 órától lép fel Szegeden. A mu-
zsikusok a világ négy tájáról érkeznek Szegedre. 

Európai koncertturnéjuk következő állomására, 
Szegedre pénteken kora délután érkeznek a Mezzo-
forte muzsikusai. Két fellépés között a zenészek sa-
ját lemezüket készítik, illetve más produkciókban 
vesznek részt, így a csapat nem együtt utazik Ma-
gyarországra, hanem külön-külön jönnek Japánból, 
Izlandról illetve az Egyesült Államokból. A koncer-
tet szervező Szegedi Ifjúsági Ház ügyvezetője, Boros 
Gyula elmondta: ha pénteken reggel esik az eső, ak-
kor a koncertet nem az újszegedi szabadtéri színpa-
don, hanem a Belvárosi moziban rendezik meg. 

- A hang- és fénytechnika felépítése - amelyet a 
szegedi Track-Copy Kft. tucatnyi munkatársa vé-
gez - mintegy 10 órát vesz igénybe, így már reggel 
el kell kezdeni a munkát - mondta Boros. - Nem 
szeretnénk, hogy a közönség elázzon, és arra 
sincs lehetőség, hogy napközben az újszegedi 
színpadról átszereljük a színpadi technikát, ezért 
pénteken reggel döntünk arról, hol tart juk meg a 
koncertet. 

A Mezzoforte péntek este 9 órakor kezdődő 
koncertjére még lehet jegyeket vásárolni a Belvá-
rosi moziban és a Szegedi Ifjúsági Házban. A je-
gyek ára elővételben 2990 forint, a helyszínen 
3500 forint. 

NY. É. 

Ma délután nyit a sörfesztivál Szegeden 

Etelka sori csapok 
A 14. szegedi sörfesztivál mától vasárnap éjfélig tart. A meteorológia 
sörfogyasztásra alkalmas időt jósol. A standokon hatvanötféle sört 
mérnek majd és változatos programok várják a látogatókat. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Ma délután 2-kor ismét kinyit a 
szegedi sörfesztivál az Etelka sori 
stadionban. A tizennegyedik al-
kalommal megrendezett sör 
melletti kulturális összejövetel, 
ahogyan Puskás László főszerve-
ző nevezi, hatalmas happening 
lesz, hiszen az árpa és búzáié 
mellé tartalmas programokat is 
kínálnak. A rendezők abban biz-
tosak, hogy a sörkedvelők az idén 
is jól érzik majd magukat a dél-
után kettőtől - szombaton és va-
sárnap már déltől - éjfélig nyitva 
tartó fesztiválon. A szeszélyes 
időjárástól viszont félnek, hiszen 
a tizenharmadik nekirugaszko-
dást tavaly meg kellett hosszab-
bítani egy héttel, mert a kitűzött 
időpontban olyan hideg volt, 
hogy sör helyett forralt bort árul-
tak, megfagyás ellen tüzet gyúj-

tottak, az esőáztatta terepet pe-
dig vastag homokkal kellett be-
borítani. A tíz nap alatt így is hú-
szezren fordultak meg az Etelka 
sori pályán és ötvenöt ezer korsó 
sört fogyasztottak el. 

- Jó idő lesz és kiváló fesztivált 
rendezünk - jósolt az örök opti-
mista Puskás László, aki min-
denre felkészült: előre homokot 
és forgácsot rendelt, de abban bí-
zik, hogy ez rajta marad. Azt vi-
szont reméli, hogy a hatvanötfaj-
ta sör között mindenki megtalál-
ja az ínyére valót. 

Mary Zsuzsi, Komár László, 
Győzike, Lola, Dolly Roll, Koz-
mix, Dollár Boy's szórakoztatja 
többek között a sörfesztiválra lá-
togatókat. Ezenkívül férfi vetkő-
ző show-t és hastáncversenyt is 
rendeznek. (A részletes progra-
mot mai Légyott mellékletünk-
ben olvashatják.) 

Nem jön többet a pesti műkereskedő 

Kevés volt az eladó 
Deficites napja volt, nem jön 
többet Szegedre az utazó mű-
tárgyfelvásárló. A kevés hirdetést 
és a helyi konkurenciát okolta. 

Műtárgyakat vásárolunk Szege-
den a Royal Hotelben - invitált az 
apróhirdetés lapunk hasábjain is. 
Tegnap dél körül a szálloda egyik 
emeleti szobájába irányított a re-
cepciós. Sehol egy kuncsaft! Laka-
tos Lajos elegáns fekete öltönyben 
fogadott, bemutatkozásként el-
mondta, Pesten három családi 
műkereskedést vezet, köztük a 
hirdetésben megjelölt Margit kör-
úti antikváriumot. 

- Mindenhez értek, de magam-
mal hoztam a festményszakértőn-
ket is, mert sok a hamisítvány. Kí-
náltak ma is egy hamis Molnár C. 
Pál-képet, meg két ál-Rolexet -
magyarázza. A két alkalmazott 
megmutatja, ők nem trükköznek. 
Az ezüsöt választóvízzel ellenőr-
zik, az ékszerhez ott nagyító. 

- Előfordul, hogy a hirdetése-
ink láttán az antikváriusok irigy-
ségből összeharácsolják a kínála-
tot. Ha nem tudják megvenni az 
értékeket, akkor irreálisan felér-
tékelik - mondta Lakatos. Egy 
idős házaspár kétkilós ezüst evő-
eszközeiért 600 ezret ígért vala-
ki, ezután hiába is kínált érte a 
szállodai felvásárló kétszázat... 

Egy félszeg pár gyémántot akart 
eladni, a százezer forintot kevesell-
ték érte. A szabadkai Vukov Krisz-
tián a hóna alatt fémdobozzal vá-
rakozott: - Órákat szedtem össze 
otthon: ezt az 1900-ból származó 
Roszkov márkájú zsebórát érde-
mes megnézni vagy ezt az Omegát 
- csomagolta ki a büszkeségeit. 

Délután egy jó képen kívül La-
katosék szinte semmit sem vet-
tek. Veszteséggel zárták a szegedi 
napjukat, fól dolgozott a konku-
rencia, vagy nem hirdettek eleget 
- vonták le a tanulságot hazafelé. 

DOMBAI TÜNDE 

Vukov Krisztián (jobbról) órákat kínált fel Fotó: Káinok Csaba 

Nem indít nyomozást az ügyészség - A temetkezési cég igazgatója beperli följelentőjét 

Hódi Lajos visszavág Csapó Balázsnak 

Hódi Lajos perelni fog Fotó: Schmidt Andrea 

A bűncselekménygyanús ügyek elévültek a 
város temetkezési cégénél - az ügyészség 
nem indított nyomozást Csapó Balázs la-
kossági érdekvédelmi megbízott följelen-
tése nyomán. A temetkezési cég igazgatója 
viszont beperli Csapót. 

Nem indított nyomozást az ügyészség Csapó 
Balázs följelentése nyomán. A városházi la-
kossági érdekvédelmi megbízott a Szegedi 
Testamentum Kft. ügyében tett feljelentést 
ismeretlen tettes ellen a múlt héten. Csapó 
az önkormányzati cég gazdálkodását vizsgál-
va arra a megállapításra jutott, hogy csalás, 
sikkasztás, hűtlen kezelés gyanúja merül fel. 

A Szegedi Városi Ügyészség azonban eluta-
sította a feljelentését: „Bűncselekmény elkö-
vetésének gyanúja a beadványból megállapít-
ható ugyan, de ezekben az esetetekben az el-
évülés bekövetkezett." „Más esetekben a fel-
jelentés elutasítására azért került sor, inert a 
feljelentésből bűncselekmény gyanúja nem 
volt megállapítható" - írta az ügyészség köz-
leményében. 

Mindez nem jelenti azt, hogy a cégnél min-
den rendben zajlott, erre a városi ügyészség 
közleménye is utal. Úgy fogalmaznak, hogy a 

„gazdasági döntések indokoltsága megkérdő-
jelezhető". Adatot azonban nem találtak ar-
ra, hogy a döntést hozó vezető szándékosan, 
vagy a vagyonkezelési szabályok megszegésé-
vel vagyoni hátrányt okozott volna a társa-
ságnak. „A gazdaságilag esetlegesen nem 
megalapozott és ezáltal hibás döntések miat-
ti felelősség nem büntetőjogi kérdés, azt a vo-
natkozó jogszabályok a tulajdonos hatáskö-
rébe utalják, és számára munkajogi és polgá-
ri jogi lehetőségeket biztosítanak" - hangsú-
lyozza az ügyészség. 

Hódi Lajos, a Szegedi Testamentum Kft. 
igazgatója tegnap lapunknak azt mondta, 
mind a cég jó híre, mind a személyiségi jogai-
nak megsértése miatt pert indít Csapó ellen. 
Jóvátételt kér, és nem elégszik meg a nyilvá-
nos bocsánatkéréssel, hanem megjelöl egy 
összeget, amellyel megvigasztalódik, és azt a 
Kálvária Védőotthon javára utalja át - tette 
hozzá. 

Csapó Balázs, az önkormányzat lakossági 
érdekvédelmi megbízottja tegnap lapunk 
munkatársától értesült az ügyészség dönté-
séről, a határozat kézhezvételéig nem kívánt 
nyilatkozni. 

MOLNÁR B. IMRE 

HÍREK 

RACSOK MÖGÖTT SZABADON 
Apró Andrea fotóművész Rácsok 
mögött szabadon című 
fotókiállítását és a Csillag börtön 
lakóinak tárlatát rendezték tegnap 
az intézet dísztermében. Apró 
Andrea alkotás közben kapta 
lencsevégre a fogva tartottakat. 

KAMARAI ESTÉK 
A Kamarai esték a tudásalapú 
gazdaság jegyében című 
rendezvénysorozatot az egyetem 
és a megyei kamara szervezi. A 
következő előadást csütörtökön 
17 órai kezdettel tartják CSMKIK 
Lednitzky Termében: Gyimóthy 
Tibor, az SZTE TTK 
szoftverfejlesztési tanszékvezetője 
a szoftveripari fejlesztéseket, Fehér 
Éva, a kamara alelnöke az 
E-szegedmodult ismerteti. 

LEZÁRJÁK A BÁCSALMÁSI 
HATÁRÁTKELŐT 
A schengeni határőrizeti rendszer 
feltételeinek kiépítése miatt 
holnaptól, várhatóan szeptember 
1 -jéig lezárják a forgalom előtt a 
bácsalmási határátkelőt. 


